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Küresel Piyasalarda Yapay Zeka İyimserliği
ABD’de Öncü Yapay Zeka Şirketlerinden Gelen Olumlu Beklentiler Piyasalara Destek Verdi

Yapay Zeka Beklentileri Piyasalarda İyimserliği Güçlendirdi
ABD’de yapay zeka alanında önde gelen şirketlerin paylaştığı
olumlu öngörüler, yükseliş trendinin kalıcılığına dair beklentileri
artırırken, güçlü ekonomik veriler küçük ölçekli hisselere talebi
destekledi. TSMC’nin yapay zeka talebinin devam edeceğine
işaret eden bilançosu sonrası ABD çip endeksi tarihi zirveye
çıkarken, Nvidia ve ASML’de rekor seviyeler görüldü. Russell 2000
endeksi S&P 500’ü üst üste 10’uncu kez geride bırakarak 1990’dan
bu yana en uzun seriyi yakaladı. Fed yetkililerinin faiz indirimlerine
ara verilebileceğine yönelik temkinli mesajlarına rağmen S&P 500
ve Nasdaq 100 yükselirken, gerileyen işsizlik başvuruları ve New
York imalat verileri ekonomide toparlanmanın sürdüğüne işaret
etti. ABD’de aralık ayı sanayi üretimi ile Fed yetkililerinin gün
içindeki açıklamaları piyasaların odağında olacak.

Fed: Enflasyon Öncelik, Faizlerde Acele Yok
Fed yetkilileri, işgücü piyasasında istikrarın güçlenmesi ve
enflasyon baskılarının sürmesi nedeniyle yaklaşan toplantıda faiz
indirimlerine ara verilebileceği mesajını verdi. Büyümenin sağlam
seyrettiğini vurgulayan yetkililer, enflasyon yüzde 2 hedefine
gerileyene kadar para politikasının kısıtlayıcı kalması gerektiğine
dikkat çekti.

ABD–Tayvan Anlaşmasıyla Çip Yatırımlarına Güçlü Destek
ABD ve Tayvan, Tayvan’dan ABD’ye yapılan sevkiyatlarda gümrük
vergisini yüzde 15’e düşüren ve Tayvanlı yarı iletken şirketlerinin
ABD’deki yatırımları için 500 milyar dolarlık finansman artışı
öngören bir ticaret anlaşmasına vardı. Anlaşma kapsamında
Tayvan, ileri yarı iletken ve yapay zeka alanlarında 250 milyar
dolarlık doğrudan yatırım yaparken, ABD’nin çip tedarik zinciri için
250 milyar dolarlık ek kredi garantisi sağlayacak.

Wall Street’te Büyük Bankalardan Rekor İşten Çıkarma
ABD’nin en büyük altı bankası, maliyetleri düşürmek amacıyla
geçen yıl çalışan sayısını yaklaşık 10 bin 600 kişi azaltarak 1,09
milyona indirdi ve son yılların en güçlü istihdam daralmasını
yaşadı. En büyük kesinti Wells Fargo’da görülürken, Citigroup’ta
işten çıkarmaların sürmesi bekleniyor; Goldman Sachs ve Morgan
Stanley ise sınırlı da olsa kadrolarını artırdı.

ABD’de İşsizlik Başvuruları Kasım’dan Bu Yana En Düşük Seviyede
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 198 bine gerileyerek
beklentilerin altında kaldı ve kasım ayından bu yana en düşük
seviyesini gördü; veriler işgücü piyasasında güçlü görünümün
sürdüğüne işaret etti.

Goldman Sachs’tan Rekor Tahvil Satışı
Goldman Sachs, güçlü finansal sonuçların ardından 16 milyar
dolarlık ihracıyla Wall Street bankaları arasındaki en büyük
yatırım yapılabilir seviye tahvil satışına imza attı. Faizlerin görece
düşmesi ve ABD ekonomisinin dayanıklı görünümüyle birlikte
artan borçlanma iştahı, şirket tahvili piyasasında güçlü talebin
sürdüğüne işaret etti.

ABD’den Nvidia ve AMD’nin Çin Satışlarına Yüzde 25 Pay
ABD, Nvidia ve AMD’nin Çin’e yapay zeka çipi satışlarından elde 
edilen gelirin yüzde 25’ini almasını öngören bir düzenleme getirdi. 
Ulusal güvenlik gerekçesiyle uygulanan bu adım, çip ihracatına 
sınırlı izin verirken ABD’ye doğrudan gelir sağlamayı hedefliyor.
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Risk ve Volatilite Göstergeleri
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AMD– Advanced Micro Devices, Inc. Analizi
AMD hissesi 15 Ocak 2026’da 227,92 dolardan kapanarak bir önceki günkü 223,60 dolarlık seviyeye göre yaklaşık yüzde 1,9 yükseldi. Bu
artış, yapay zeka ve yarı iletken sektörüne yönelik güçlü beklentilerin devam ettiğini ve teknoloji hisselerine olan ilginin AMD’ye de
yansıdığını gösteriyor. Hissenin 50, 100 ve 200 günlük hareketli ortalamalarının üzerinde kalması, orta ve uzun vadede yükseliş
eğiliminin korunduğuna işaret ederken, RSI’ın 59,90 seviyesinde bulunması alım isteğinin aşırıya kaçmadan sürdüğünü
düşündürüyor. MACD’nin pozitif bölgede olması teknik görünümü desteklerken, kısa vadede zaman zaman dalgalanmalar görülse de
genel tablonun yukarı yönlü kaldığı söylenebilir. AMD’nin 267,08 dolarlık zirvesine göre hâlâ yaklaşık yüzde 17,2 aşağıda işlem görmesi,
hissede toparlanma potansiyelinin tamamen kaybolmadığına işaret ederken, 230–240 dolar bandı önemli direnç, 223–214 dolar
aralığı ise geri çekilmelerde öne çıkan destek seviyeleri olarak izleniyor. Güçlü piyasa değeri ve analistlerin büyük bölümünün olumlu
görüşleri, hissenin orta vadeli görünümünü destekleyen unsurlar arasında yer alıyor.

Dirençler: 230.55/ 235.25/ 240.25 Zirve Fiyatı: 267,08 $ Kapanış Fiyatı: 227,92 $
Destekler: 223.80/ 218.85/ 214.45 Zirveye Uzaklık: %17,2 Piyasa Değeri: 371 Milyar $

Analist Tahminleri: Al: %79.7(55) Sat: %1.4(1) Tut: %18.8(13)

AVGO–Broadcom Inc. Teknik Analizi
Broadcom Inc. (AVGO) hissesi 15 Ocak 2026’da 343,02 USD ile bir önceki günkü 339,89 USD kapanışa göre hafif bir yükseliş gösterdi. Bu
artış, kısa vadeli konsolidasyonun ardından alıcıların devreye girdiğini ve yatırımcıların özellikle yapay zeka altyapısı ve güçlü gelir
büyümesi gibi uzun vadeli fırsatlara odaklandığını gösteriyor. Teknik açıdan AVGO, 50 ve 100 günlük hareketli ortalamaların altında,
ancak 200 günlük ortalamanın üzerinde seyrediyor; bu durum kısa ve orta vadeli momentumda zayıflığı işaret ederken, uzun vadeli
yükseliş trendinin devam ettiğini gösteriyor. RSI(14) 45,52 ile nötr bölgedeyken, MACD göstergesi negatif bölgede olmasına rağmen
düşüş momentumunun azaldığını ve potansiyel toparlanma sinyali verdiğini düşündürüyor. Kısa vadeli destekler 337,80 / 332,25 USD,
dirençler ise 349,70 / 355,65 USD seviyelerinde bulunuyor; hisse mevcut fiyatıyla uzun vadeli zirvesi 413,82 USD’ye yaklaşık %21
uzaklıkta. 1,626 trilyon USD’lik piyasa değeri ile sektör lideri konumunu sürdüren Broadcom için analistlerin %95’i “Al” önerisi verirken,
%5’i “Tut” öneriyor ve hiç “Sat” önerisi bulunmuyor. Özetle, AVGO kısa vadede temkinli hareket edebilir, ancak güçlü analist ve piyasa
desteğiyle orta-uzun vadede alım için cazibesini koruyor.

Dirençler: 349.70/ 355.65/ 362.05 Zirve Fiyat: 413,82 $ Kapanış Fiyatı: 343,02 $
Destekler: 337.80/ 332.25/ 326.75 Zirveye Uzaklık: %21 Piyasa Değeri: 1.626 Trilyon $

Analist Tahminleri: Al: %95.0(57) Sat: %0.0(0) Tut: %5.0(3)

Hemen İndirin444 9 252 pusulayatirim.net

https://bit.ly/43JPXqt
https://bit.ly/43JPXqt


YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle 
mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. PUSULA Yatırım Menkul Değerler

A.Ş. tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla
hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul

edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak
verilmemekte ve bu yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer

alan ve hiç bir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz
bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu
yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya

dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan manevi zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin
uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı PUSULA Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar
tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve
tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi 
oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 
yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan 
görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve
zararlardan kurum çalışanları ile PUSULA Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan
elde edilmiş olup, PUSULA Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel

anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına
yönelik olarak verilmemektedir.

Zarar Olasılığınız:
2025 Yılı 4. Çeyrek Kardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 28,72– Zarardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 71,28

pusulayatirim.net

T +90 (212) 370 0370
F +90 (212) 370 0371

arastirma@pusulayatirim.net
Fulya Mah. Büyükdere Cad. Torun Center No:74 A/80 34394 Şişli / İstanbul


